

Wisła za półdarmo

Data publikacji: 25.09.2008 0:00

□

W pierwszy weekend października (3-5 X) w Wiśle odbędzie się niecodzienna impreza. Po raz pierwszy w Polsce górski kurort obcina ceny o połowę! W akcji udział wezmą hotele, restauracje i miejsca rozrywki. Akcji będą towarzyszyć przez trzy dni koncerty, kabarety, konkursy i beskidzki folklor.

„Wisła za półdarmo” nawiązuje do doświadczeń górskich miejscowości turystycznych zachodniej Europy. Tam takie wydarzenia, w których lokalni przedsiębiorcy obniżają ceny o połowę, by zachęcić do odwiedzin, odbywają się od wielu lat. Będzie niepowtarzalnie. Po raz pierwszy Wisła w ten sposób otwiera się na turystów. Chcąc zachęcić do odwiedzania perły Beskidów, w akcję włączyło się wielu wiślańskich przedsiębiorców. Dlatego, dzięki bogactwu oferty, każdy znajdzie coś dla siebie. Wisła za półdarmo to nie tylko bogata baza gastronomiczna i hotelowa. Turyści lubiący aktywny wypoczynek będą mieli do dyspozycji m.in. park linowy, paintball, jeepy i quady za połowę ceny.

Będzie wesoło. Cały weekend urozmaicony będzie występami kapel górskich, piątek upłynie pod znakiem imprezy klubowej z didżejami MTV w hotelu Gołębiwski, sobota to koncerty i kabarety, dużo śmiechu, rodzinna atmosfera i wspólna zabawa.

A co na to baran?

A baran będzie miał ciężko. Najpierw będziemy próbowali go ustrzelić, ale zaraz potem wybierzemy najładniejszego baranka. Spokojnie, nikt nie ucierpi. Tak rozpocznie się niedziela, czyli „**Dzień barana**”. Wiślański rynek zostanie zaatakowany przez stado dzikich baranów – przebierańców, którzy będą zabawiać gości. Będzie także zlot Baranów, czyli pierwszy w Polsce zjazd osób o nazwisku Baran. A całość zwieńczy zdjęcie „**Największego barana na świecie**”, utworzonego z bawiących się w Wiśle turystów.

Więcej informacji o „**Wiśle za półdarmo**” na stronie miastowisla.pl

Do akcji włączyło się 65 przedsiębiorców z terenu Wisły: hotelarzy, restauratorów, usługodawców.

Patronatem honorowym akcję objęli: Premier Jerzy Buzek, Senator RP Antoni Piechniczek, Burmistrz Miasta Wisła Andrzej Molin i Prezes Polskiego Związku Narciarskiego Apoloniusz Tajner. Organizatorami akcji są Grupa PRC oraz TWA Group Polska przy współpracy z Wiślańskim Centrum Kultury. Patronem imprezy jest miasto Wisła.

Leżąca u źródeł największej polskiej rzeki Wisła nazywana perłą Beskidów, jest najpopularniejszym kurortem w tym paśmie górskim. Tu mieszka Adam Małysz, stąd pochodzi Jerzy Pilch i Antoni Piechniczek. To także jedyne w Polsce miasto, gdzie ewangelicy stanowią większość mieszkańców.